
Pohádkový les z pohádky do pohádky 
V Praze 8 - Bohnicích se včera pohybovalo mnoho pohádkových bytostí, utekly 
z pohádkového lesa? Ó né, to jen Osmička pro rodinu MČ Praha 8 ve spolupráci 
s neziskovými a komunitními organizacemi, a tedy i s Centrem integrace dětí a mládeže, z.s. 
připravila pro všechny děti, které chtějí vstoupit do pohádky „Pohádkový les“ plný zábavy a 
poučení. Start byl naplánován na středu 16. května 2018 od 10 a od 14 hod. v Ďáblickém háji. 
Kvůli hrozícím bouřkám  a silným dešťovým přeháňkám museli pohádkové bytosti z lesa utéci  
a zaplnili tak velký sál a foyer kulturního domu KRAKOV, kde až do 17 hod. vytvořili úžasnou 
atmosféru! Naše hodné čarodějnice také přispěly svým programem a čarováním. Zájem dětí i 
jejich rodičů byl velký, úkoly se splnily a děti odměnily. Tradiční akce opět nezklamala!             
KRÁSNÝ ZÁŽITEK,  již se všichni těšíme na příští cestu do pohádky! 
 
 
V Praze dne 17.5. 2018                                                Centrum integrace dětí a mládeže, z.s.      
                                                                                      www.cidpraha8.cz   
                 
                                                                                                                                                                          
                                                                                        
 


